
Referat

Møde i afdelingsbestyrelsen

Tirsdag den 14-11-2023

Mødedeltagere: Formand Poul Erik Hald Jensen, bestyrelsesmedlemmer Lone Krabbe, 
Anette Kiilstofte
Suppleanter: Mike Fredsøe

Referent: Anette Kiilstofte

Punkter til drøftelse:

Siden sidst:

1. Der er blevet plantet laurbærbuske langs hegnet fra cykelskuret til Grønne Post.
    ”Firkanten” er blevet fjernet og der er i stedet sået græs. 

Etablering af øvrige bede afventer.

2. Strategi i SAB's langsigtede mål/plan – afventer.

3. Ved sidste Team2-møde blev der præsenteret en velkomstfolder til nye beboere. 
Bestyrelsen ønsker at afd. 9's  nye beboere også vil kunne få udleveret en 
velkomstfolder ved indflytning. Formanden vil derfor forespørge kontoret om 
muligheden for at få en tilsvarende lavet.

Der er blevet lavet en kalender med datoer for afhentning af storskrald i 2024. 
Kalenderen vil blive omdelt samt ophængt i opgangene.

Formanden er indkaldt til formandsmøde den 27. november, hvor der skal drøftes 
håndtering af affald/storskrald og hvilke tiltag, der skal til for at mindske SAB's 
tidsforbrug ved dette arbejde.

Der er desværre blevet placeret to store grusbunker på p-pladserne overfor 
Bispeløkken 4-6 og det vides ikke hvornår de er væk igen. Da der i forvejen 
mangles p-pladser er det problematisk. 

Gennemgang af Husorden: 
I sidste referat er der gjort opmærksom på fejl i afdelingens Husorden. De er ikke 
blevet rettet.

Opgaveliste til inspektør/gårdmand:
Der er en del nye som gamle opgaver som bestyrelsen ønsker drøftet med 
inspektør og varmemester. Formanden indkalder til møde.

Officielle flagdage noteres og flagansvarlig aftales:
Næste flagdag er mandag den 25. december – juledag. Formanden er ansvarlig.



Kaffemøder: 
Bestyrelsen afholder et julemøde for beboere den 12. december. Invitation er 
omdelt. Fire postkasser var så fyldte, at der ikke var plads til at invitationen kunne
skubbes ind.

Evt.:
Bestyrelsen mødes søndag den 10. december kl. 10 for tilrettelægning af 
julemødet den 12. december.

 

     Næste bestyrelsesmøde samt julemøde er tirsdag den 12. december 


